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1.  JACEK  ANDRZEJ BUKOWSKI

lat 40

magister , nauki społeczne, administracja samorządowa na bydgoskiej

     Wyższej Szkole Pedagogicznej (dziś Uniwersytet Kazimierza

     Wielkiego)

członek SLD

żonaty

własna działalność gospodarcza

kontakt: jacek.bukowski@poczta.fm

Od dwóch lat prowadzi własną działalność gospodarczą, wcześniej pracował na różnych stanowiskach w administracji (m.in. w

Urzędzie Miasta, Urzędzie Wojewódzkim i Wojewódzkim Inspektoracie Inspekcji Handlowej) oraz gospodarce (w sektorze

związanym z informatyką i ubezpieczeniami).

Posiada bogate doświadczenie w pracy samorządowej. Nieprzerwanie od 1994 roku zasiada w bydgoskiej Radzie Miasta. W

kolejnych wyborach w latach 1994, 1998, 2002 i 2006 zyskiwał zaufanie wyborców zdecydowanie wygrywając w swoim okręgu.

W karierze samorządowej pełnił między innymi funkcję etatowego członka Zarządu Miasta Bydgoszczy (1998-2002),

odpowiadając między innymi za gospodarkę komunalną oraz kwestie dotyczące bezpieczeństwa.

W latach 2002-2005 przewodniczył Klubowi Radnych SLD.

W obecnej kadencji przewodniczy komisji Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa oraz pracuje w komisjach: Gospodarki

Przestrzennej, Budżetu i Polityki Finansowej oraz Rewizyjnej. Dwukrotnie w tej kadencji Rada Miasta Bydgoszczy obdarzała go

zaufaniem i wybierała na przewodniczącego komisji doraźnych powoływanych w trakcie kadencji.

W SLD jest członkiem Rady Krajowej SLD oraz członkiem Rady Wojewódzkiej SLD i wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej SLD

w Bydgoszczy.

Czas wolny poświęca rozwijaniu swoich zainteresowań, czyli literaturze, informatyce i historii.

Od ponad 30 lat kibicuje żużlowcom bydgoskiej „Polonii”.

***
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2. HANNA  BARBARA  BOGUCKA

lat 49

magister pedagogiki kulturalno-oświatowej WSP

prezes Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Bydgoszczy

członkini SLD

mężatka, jedno dziecko – córka 21 lat

kontakt: hannabogucka@op.pl

Jest rodowitą bydgoszczanką, zamieszkałą na Bielawach, od wielu lat pracującą na Osiedlu Leśnym – znającą ich problemy,

organizatorką i założycielką pierwszego w Bydgoszczy przedszkola specjalnego, odnoszącą sukcesy w pracy z dziećmi i

młodzieżą  na szczeblu ogólnopolskim.

Jest współzałożycielką Rady Osiedla Leśnego i Rady Osiedla Bielawy. Radna Rady Miasta w latach 1998-2006. W Radzie

Miasta przewodniczyła Komisji Rodziny i Polityki Społecznej oraz pracowała w Komisji Edukacji i Komisji Kultury. Jest

długoletnią działaczką Miejskiej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Współpracuje z jednostkami wojskowymi, Związkiem Inwalidów Wojennych, jest członkinią ZNP.

Organizuje zajęcia pozalekcyjne dzieci i młodzieży oraz  wypoczynek letni.

Czas wolny poświęca działalności społecznej, angażując się w pracę na rzecz pokrzywdzonych i potrzebujących pomocy.

Realizuje swoje zainteresowania jako założycielka i długoletni instruktor zespołów tanecznych Alkadria i Amadeo.

***
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 3. PIOTR  WARLINSKI

lat 30

wykształcenie średnie ekonomiczne (florysta, specjalista ds. sprzedaży,

      przedsiębiorca mikro)

specjalista ds. sprzedaży w Lankwitzer Polska, właściciel Pracowni

      Florystycznej

bezpartyjny

żonaty, dwoje dzieci

kontakt: biuro@piotrwarlinski.pl

http://www.piotrwarlinski.pl ; http://nk.pl/profile ; http://www.facebook.com

Sam charakteryzuje się tak: – Jestem bydgoszczaninem z krwi i kości. Od urodzenia związany jestem z osiedlem Leśnym,

gdzie się urodziłem, dorastałem, uczyłem a na chwilę obecną żyję i pracuję.

Kariera w działalności społecznej zaczęła się bardzo wcześnie. W latach 1988-1996 czynnie działałem w ZHR Bydgoszcz, gdzie

nauczony zostałem samodzielności i organizacji. Zdobyte w ZHR doświadczenie zaczęło owocować. W roku 1999 pracowałem

jako osoba odpowiedzialna za  zabezpieczenie techniczne podczas lekkoatletycznych mistrzostw świata juniorów młodszych na

stadionie bydgoskiego Zawiszy.

Następnie w roku 2001 byłem współorganizatorem dwóch dużych przedsięwzięć: koncertu wraz z pierwszym w województwie

pokazem laserów nowej generacji pod nazwą „Eksplozja Mocy” (impreza odbywała się na bydgoskim lotnisku) oraz koncertu

znanego zespołu „Łzy” (obiekt bydgoskiego Torbydu).

Od 2005 roku prowadzę własną Pracownię Florystyczną – oczywiście na osiedlu Leśnym. Florystyka pochłania mnie

bezgranicznie. Pracując przy kwiatach potrafię doskonale się zrelaksować, odpocząć i zapomnieć o problemach życia

codziennego.

W czerwcu 2010 roku współorganizowałem i przewodniczyłem protestowi przeciwko budowie apartamentowca na skwerze przy

zbiegu ulic Czerkaskiej i Sułkowskiego. W ciągu 3 dni udało się zebrać ponad 3500 podpisów pod petycją do Prezydenta Miasta

i doprowadzić do wycofania się miasta ze sprzedaży skweru. Cel protestu został osiągnięty, co – biorąc pod uwagę

spontaniczne jego przygotowanie – można uznać za duży sukces. Reasumując, czuję się osobą odpowiedzialną za dalsze losy

naszego miasta, w szczególności osiedla Leśnego, Bartodziejów i Bielawek. Nie lubię bezczynności i nie boję się nowych

wyzwań. 

***
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4.  RYSZARD  BIEŃKOWSKI

lat 78

mgr ekonomii – ekonomista

emeryt

członek SLD

żonaty

Były pracownik „Makrum”, „Z.U.O. „Famor”, „Kolejowych Zakładów Nawierzchniowych”. Wieloletni dyrektor ekonomiczny tych

zakładów.

Oficer Wojska Polskiego – podporucznik.

Członek Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Zjednoczeni”, członek zarządu Pracowniczych Ogrodów Działkowych,

członek Towarzystwa Naukowego Organizacji i Kierowania oraz Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego.

Współpracuje na bieżąco z Radą Osiedla Bartodzieje.

Wielokrotnie odznaczany i wyróżniany za działalność, m.in.: Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski, Srebrnym

Krzyżem Zasługi, srebrną Odznaką „ Za zasługi dla Miasta Bydgoszczy”, złotą Odznaką „Przodujący kolejarz”, srebrną Odznaką

Honorowa TNOiK.

Tak zachęca swoich wyborców: – Jeżeli cenisz fachowość, pracowitość, odwagę, rozsądek, konsekwencję w działaniu,

wrażliwość na ludzkie sprawy – głosuj na mnie! Jestem uczciwy, kompetentny, mądry, skromny, wrażliwy. 

***
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5.  MICHAŁ  TYTUS  NASKRĘT

lat 22

student stosunków międzynarodowych UKW

asystent posła do Parlamentu Europejskiego Janusza Zemke

członek SLD i Federacji Młodych Socjaldemokratów

kawaler

kontakt: naskret@europe.com

www.naskret.com.pl , profile: Facebook.com, nk.pl

Od urodzenia mieszka w Bydgoszczy, obecnie na osiedlu Skrzetusko.

Jako wolontariusz pomagał w stworzeniu Muzeum Kanału Bydgoskiego przy III LO w Bydgoszczy.

Od czterech lat społecznie działa w SLD na szczeblu miejskim i wojewódzkim. Był wiceprzewodniczącym Federacji Młodych

Socjaldemokratów w Bydgoszczy.

Mówi o sobie: – Jestem osobą dynamiczną, stawiającą czoła wyzwaniom.

Posługuję się biegle językami angielskim i francuskim, pomaga mi to w wykonywaniu pracy w Biurze Europosła Janusza

Zemke.

Moją pasją są podróże i poznawanie nowych ludzi. Interesuję się motoryzacją i grafologią. Jestem szczęśliwym posiadaczem

rudego kota Bursztyna.

***

 

6.  WALDEMAR  LIPIŃSKI
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lat 52

magister nauk ekonomicznych

prowadzi małą firmę audio-protetyczną

członek SLD

żonaty, jedno dziecko

Były wykładowca akademicki i nauczyciel szkół średnich i policealnych.

Mieszkaniec Osiedla Leśnego. W latach 80. radny wojewódzki.

Od 1999 roku należy do Sojuszu Lewicy Demokratycznej, jest przewodniczącym koła 3c.

Od lat jest działaczem sportowym. Jest także honorowym dawcą krwi, wyróżnionym srebrną odznaką „Zasłużony Honorowy

Dawca Krwi”.

Miłośnik sportów dalekowschodnich i chińskiej medycyny.

***

 7.  MAGDALENA  PIETSCH

lat 36

mgr inż. ochrony środowiska – specjalność:  projektowanie i

     ochrona krajobrazu; studia podyplomowe: audyt

     energetyczny

specjalista ds. produkcji w BIn-Biuro Inżynierskie Sp. z o.o., własna działalność gospodarcza

bezpartyjna

stan wolny, córka Julia

kontakt: domus.bydgoszcz@gmail.com

Bydgoszczanka. Mieszkanka osiedla Bartodzieje. Energiczna, zdecydowana i przedsiębiorcza kobieta, wrażliwa na krzywdę ludzką i zwierząt. Walczy o

poszanowanie praw dzieci i pokrzywdzonych kobiet. Zaangażowana w działalność charytatywną na rzecz poprawy warunków bytowych zwierząt. Zwolenniczka

ekologii,  szczególnie w kwestii zmniejszenia emisji CO2 do atmosfery. Podnosi swe kwalifikacje na kursach i szkoleniach, m.in. z zakresu:

- kosztorysowania robót budowlano-instalacyjnych

- ochrony przeciwpożarowej

- audytor energetyczny

- charakterystyka energetyczna budynków

- dofinansowania z Funduszy Norweskich

- udzielania Pierwszej Pomocy Przedlekarskiej,

a także w ramach hobby – warsztaty masażu sportowego koni, chiropraktyki i diagnostyki termowizyjnej.

Posiada wiele pomysłów, których realizacja  w samorządzie miasta, może wpłynąć  na poprawę jakości życia mieszkańców Bydgoszczy oraz ożywienie życia

kulturalnego, bo jak mówi: – Chcę by moje miasto kojarzyło się z komfortem życia, by było miejscem wypoczynku dla dzieci, rodziców i seniorów.

***
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 8.  WIOLETTA  POPIOŁEK

lat 46

wykształcenie wyższe, absolwentka Bydgoskiej Szkoły Wyższej,

     specjalność – administracja w służbie zdrowia

technik elektroradiologii w NZOZ „Leśna” w Bydgoszczy

mężatka, jedno dziecko

bezpartyjna

kontakt: popw@onet.eu

Jest mieszkanką Bydgoszczy od 1983 roku, czyli od momentu rozpoczęcia nauki w  Medycznym Studium Zawodowym. 27 lat

liczą jej związki z bydgoską służbą zdrowia. Począwszy od pierwszej pracy w szpitalu po obecne zatrudnienie w Niepublicznym

Zakładzie Opieki Zdrowotnej na osiedlu Leśnym, wykonuje zawód technika elektroradiologii. Cały czas podnosi swoje

kwalifikacje.

W NZOZ pełni jednocześnie funkcję wiceprezesa przychodni.

Znając zatem problemy służby zdrowia z różnych szczebli jej funkcjonowania – tą tematyką pragnie się zająć jako przyszła

radna Bydgoszczy. – Wiele spraw utrudniających życie zarówno pacjentom, jak i personelowi medycznemu można rozwiązać

poprzez decyzje na poziomie samorządu miasta. Pracujac w komisji zdrowia Rady Miasta chciałabym mieć wpływ na kształt i

rozwój opieki zdrowotnej nad bydgoszczanami.

Wolny czas poświęca rodzinie, podnoszeniu kwalifikacji oraz czynnemu uprawianiu sportu.

***
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9.  MICHAŁ  RZYTELEWSKI

lat 26

wykształcenie wyższe techniczne – mechanika i budowa maszyn

asystent szefa projektu w Makrum SA

członek SLD

kawaler

kontakt: mrzytel@interia.pl

nk.pl/profile

Rodowity mieszkaniec Bydgoszczy, absolwent Uniwersytetu Technologiczno Przyrodniczego w Bydgoszczy, kierunku

Mechanika i Budowa Maszyn oraz studium Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.

Uczestniczył w międzynarodowym programie wymiany studenckiej Socrates – Erasmus na uczelni niemieckiej Universitat

Paderborn, następnie promował bydgoski UTP wśród zagranicznych uczelni partnerskich.

Od rozpoczęcia kariery zawodowej związany z bydgoskim przemysłem. Posiada doświadczenie w prowadzeniu i organizacji

zespołów ludzi. Podejmuje nawet najtrudniejsze wyzwania.

Biegle włada językiem niemieckim i angielskim.

Od trzech lat związany z bydgoskim SLD.

Jego zainteresowania to: lingwistyka, fotografia, kultura i sztuka, podróże.

***

 

10.  LESZEK  ROHNKA

lat 39

handlowiec-informatyk, technik mechanik

specjalista ds. klientów instytucjonalnych w LOGON SA w Bydgoszczy

członek SLD

żonaty, dwójka  dzieci z pierwszego małżeństwa oraz dwójka dzieci żony

kontakt: rohnka.leszek@wp.pl

Od urodzenia mieszkaniec Bydgoszczy. Od 15 lat związany w branżą informatyczną, na różnych stanowiskach od handlowca

poprzez dyrektora do prezesa zarządu w firmie internetowej, którą budował od początku i która do dziś dostarcza  mieszkańcom

Bydgoszczy Internet.

Przyczynił się do usprawnienia i wdrożenia licznych technologii informatycznych  doskonaląc tym działanie wielu urzędów oraz

szkół w Bydgoszczy i regionie.

Mówi o sobie: – Nie mogę poszczycić się bogatą i długą działalnością polityczną, jednak dzięki temu mam nowe spojrzenie na

niektóre zagadnienia polityczne. 
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Wolny czas poświęca rodzinie oraz wspólnym zainteresowaniom, takim jak: sport , informatyka , turystyka.

***
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